CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

1

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL CUNHATAÍ

EDITAL Nº 007

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA
CORREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS DO EDITAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015, DESTINADO À
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS
PARA ADMISSÃO EM CARÁTER EFETIVO, EM CARGOS DO
QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
DE CUNHATAÍ - SC.

MARCOS ANTONIO THEISEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CUNHATAÍ - SC, no uso de suas atribuições e nos termos do
presente documento, defere definitivamente o resultado da

correção das provas objetivas dos candidatos inscritos as provas
do Concurso Público n° 001/2015, do município de Cunhataí -
SC, conforme determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE
EVENTOS – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.

Art. 1º - Fica homologado definitivamente o resultado da correção das provas objetivas por ordem alfabética dos
candidatos inscritos para o Concurso Público n° 001/2015, do Município de Cunhataí, Estado de Santa
Catarina, as quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

ADMINISTRADOR ESCOLAR - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT.
CONH.
GERAIS

CONH.
ESP.

Total

40 EDINEIA RENATA DOS SANTOS  1,00  0,75  0,50  4,00  6,25

20 JUDITE FELTES 0,25  1,00  0,50  3,25  5,00

21
MARIZANE ANDRÉA SCHNORRENBERGER
THOMAS

1,75  1,25  1,50  5,00  9,50

       AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA LINHA SÃO ROQUE

Inscrição Candidato PORT. MAT.
CONH.
GERAIS

CONH.
ESP.

Total

9 ANA KEILA WESOLOWSKI 1,00  0,50  1,00  2,75  5,25

7 CLEONICE TEREZINHA PROIS KUNZLER 2,00  1,25  1,25  4,75  9,25

       AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA LINHA SNT CECÍLIA E PARTE DA CAMBARA

Inscrição Candidato PORT. MAT.
CONH.
GERAIS

CONH.
ESP.

Total

23 KARINE APARECIDA DA SILVA KUHN PEREIRA 1,50  0,25  1,25  2,00  5,00

35 NELI VENI 1,50  0,75  0,50  2,25  5,00

34 SIMONE TREVISAN STAATZNANN SCHUSTER 1,75  0,25  1,25  2,50  5,75

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

2

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL CUNHATAÍ

       CONTADOR - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT.
CONH.
GERAIS

CONH.
ESP.

Total

18 ANDREIA BASSORISI 0,50  1,00  0,25  3,25  5,00

5 ANDRIELI PERSCH 1,00  0,50  0,25  1,75  3,50

16 DAIANE SEHNEM 1,00  0,50  0,50  4,50  6,50

28 DIVONEY ACIR TEDESCO 1,00  0,50  1,00  2,50  5,00

6 EDIVAN GUTH BACH 1,00  0,25  0,75  3,50  5,50

36 ELTON JOSE THOMAS 1,25  1,50  1,00  4,50  8,25

25 FLÁVIO JOSÉ MOSSMANN 1,00  1,50  1,25  3,00  6,75

45 GIOVANI LAERCIO RIBEIRO 0,75  1,25  1,25  4,00  7,25

11 HENRIQUE WOLFART 0,50  0,75  0,25  2,75  4,25

27 JAIME KOCH 1,00  1,50  1,25  5,00  8,75

44 JANDREI LUIZ BRUTSCHER 1,00  1,25  1,25  4,00  7,50

17 JONATHAN DALL AGNOL LAUSCHNER 1,00  1,25  1,00  1,75  5,00

37 KARINE FAVIN 0,50  1,00  0,25  2,00  3,75

3 LEOMIRO RAFAEL HOSS 1,50  1,25  1,25  5,00  9,00

1 MARCOS VINICIUS REDEL 0,50  1,25  0,75  4,25  6,75

4 RAIANA KERBES 1,00  0,75  0,75  2,00  4,50

38 RODRIGO ANTONIO SENCZKOWSKI 0,75  1,00  0,50  2,50  4,75

39 ROSANE SCHAFER WARKEN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

30 SENERI FRANCESCON JUNIOR 1,00  0,75  0,50  2,75  5,00

13 SIMONE FRARE BIEGELMEIER 0,75  1,25  0,75  4,25  7,00

12 SUZILAINE CRISTINA TICIANI 1,25  0,50  1,00  2,00  4,75

42 WANDERLEI BORBA 1,25  1,25  1,00  2,75  6,25

       MECÂNICO - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT.
CONH.
GERAIS

CONH.
ESP.

Total

8 CARLOS ROBERTO KERBER 1,75  1,50  1,50  4,75  9,50

31 CLAUDINEI WAGNER 1,25  0,75  0,50  3,00  5,50

33 ELENO LUIZ KIST 1,50  1,00  0,75  4,00  7,25

26 ODAIR JOSE KOCH 1,25  1,25  0,50  4,00  7,00

Art. 2º – Esta homologação definitiva entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cunhataí/SC, 7 de julho de 2015.

MARCOS ANTONIO THEISEN
Prefeito Municipal